QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐẮK LẮK

¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:         /ĐĐBQH-VP

V/v lấy ý kiến góp ý về hồ sơ dự án

Luật Bảo vệ bí mật nhà nước (sửa đổi)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Đắk Lắk, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi:

- Các vị đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các sở, ngành: Khoa học và Công nghệ; Tư pháp;

Nội vụ; Tòa án nhân dân tỉnh; Viện kiểm sát nhân

dân tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Công an tỉnh.

Thực hiện Chương trình lập pháp năm 2025, theo đó tại Kỳ họp thứ 10,

Quốc hội khóa XV, Quốc hội xem xét thông qua dự án Luật Bảo vệ bí mật nhà

nước (sửa đổi).

Để có th m thông tin góp ý đến Ủy ban Thường vụ Quốc hội và cơ quan

soạn thảo tiếp thu, chỉnh lý ph  h p với y u c u thực ti n, Đoàn ĐBQH tỉnh trân

trọng đề nghị các vị đại biểu Quốc hội tỉnh, quý cơ quan, đơn vị dành thời gian

nghi n cứu, tham gia góp ý dự án Luật Bảo vệ bí mật nhà nước (sửa đổi) (tài

liệu gửi kèm gồm Dự thảo Luật và các tài liệu có liên quan tại mã QR bên dưới).

Văn bản góp ý xin gửi về Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh trước ngày

16/10/2025 (địa chỉ: số 09 L  Duẩn, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk),

đồng thời gửi file mềm vào địa chỉ email: vanphongdbqh@gmail.com.

Đoàn ĐBQH tỉnh rất mong nhận đư c sự quan tâm góp ý của các vị đại

biểu Quốc hội tỉnh và các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như tr n;

- LĐ Đoàn ĐBQH (b/c);

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu VT, P.CTQH.

  Mã QR tải tài liệu

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN PHỤ TRÁCH

  Nguyễn Thị Thu Nguyệt

		2025-10-09T11:06:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T13:52:47+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T13:52:53+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T13:52:58+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T13:53:11+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T13:53:41+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐẮK LẮK<dbqh@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!